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GŁOSUJEMY NA "NAPRAW ROWER W GMINIE PORAJ"

Wszystkich mieszkańców i sympatyków Gminy Poraj prosimy o oddanie głosu na projekt LKS „Polonia” Poraj -
"Napraw rower w Gminie Poraj" w ramach grantu z Banku Zachodniego WBK. Grant przyznany został na rowerową
stację naprawczą na dworcu PKP w Poraju. 

To Państwo zdecydujecie o tym, czy Gmina Poraj otrzyma dodatkowe środki w ramach konkursu. Głosujemy do 6
września br. Głosować można pod adresem: http://www.bzwbk.pl/informacje-o-banku/granty/glosowanie.html Projekt
Ludowego Klubu Sportowego „Polonia” Poraj otrzymał grant w ramach II edycji konkursu „Tu mieszkam, tu zmieniam”
organizowanego przez Bank Zachodni WBK. 
Trzy pierwsze projekty które uzyskają najwyższa ilość punktów zostaną nagrodzone dodatkowa nagroda pieniężną.
Głosować można od 31 sierpnia do 6 września. Każdy internauta może zagłosować tylko jeden raz. Opis projektu LKS
"Polonia" Poraj:

U podstaw projektu leży przekonanie, że w Poraju brak serwisu rowerowego więc alternatywą jest samoobsługowa
rowerowa  stacja  naprawcza.  Beneficjentami  projektu  będą  mieszkańcy  Gminy,  a  także  wszyscy  odwiedzający.
Samoobsługowa rowerowa stacja naprawcza wyposażona w pompkę oraz zestaw wysokiej jakości narzędzi będzie
służyła rowerzystom potrzebującym szybkiej naprawy lub wyregulowania swojego osprzętu. Stacja ze względu na
wyposażenie m.in. w pompkę serwisową (na wszystkie rodzaje wentli) oprócz oczywistego wsparcia dla rowerzystów
będzie pomocna również rodzicom     z wózkami dziecięcymi, opiekunom osób niepełnosprawnych - wózki inwalidzkie,
a także osobom chcącym napompować piłki  sportowe i  materace.  Pompka w razie potrzeby uzupełnią również
powietrze  w  oponach  motocyklowych  czy  samochodowych.  Narzędzia  są  trwale  przymocowane  do  stacji  oraz
chronione przed deszczem. Aby naprawa roweru była łatwiejsza, na stacji zamontowany jest uchwyt na którym można
zawiesić rower.

Wniosek napisany został przez Centrum Informacji Turystycznej w Poraju.
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